
 

    

Fijewo, dnia 09 grudnia 2010 r. 

PP. 341–1–19/10 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przygotowanie i dostawa posiłków szkolnych dla 
uczniów szkół na terenie Gminy Lubawa”. 
 
Zwiadamiaj ący: 
Kierownik O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14 – 260 Lubawa 
REGON: 510027257 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych            
(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z siedzibą Fijewo 73, 14 – 260 Lubawa uprzejmie informuje, że 
na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał ofertę:  
 

P.P.H.U. >>SMAKPOL<< 
Rafał Siwko 

82 – 300 Elbląg, ul. Zw. Jaszczurczego 22 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ z dnia 25 listopada 2010 r. 
Cena oferowana przez wybranego wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
zamawiającego na sfinansowanie zadania.  
Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz 
Kodeks cywilny. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo zamówień publicznych, 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty  ani nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 
 
 



 
W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

L.p.  Nazwa/firma oferenta  
Adres oferenta  

Streszczenie oceny i porównanie 

złożonych ofert 

Kryterium  
Cena – 100% 

1. „Disco – Bar” Michał Dombrzalski 
Przysiersk 74, 86 – 122 Bukowiec 

 

51,57 pkt 

2. P.P.H.U. >>SMAKPOL<< 
Rafał Siwko 

82 – 300 Elbląg, ul. Zw. Jaszczurczego 22 

 

100,00 pkt 

3. 

 

Brodnickie Centrum Caritas 
Im. Biskupa Jana Chrapka 

Ul. Gajdy 3, 87 – 300 Brodnica 

 

56,91 pkt 

4.  Zajazd Gastronomiczny „TROPICANA” 
Jerzy Banaszewski 

14 - 229 Rożental 169a 

 

74,17 pkt 

5. Firma Gastronomiczna „KUCHAREK” 
Agnieszka Kuba 

Ul. Boczno – Górna 13 A, 14 – 200 Iława 

 

55,76 pkt 

 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 
ustawy – Prawo zamówień publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 
sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia            
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.)  –  dział VI „Środki ochrony prawnej”. 
 
 

 

 

                                                                                                 Kierownik 
                                                                                   Ośrodka Pomocy Społecznej 
                                                                                              Gminy Lubawa 
 
                                                                                              Adam Roznerski 
 

 

 

 
 

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www..gopslubawa.4bip.pl dn. 09.12.2010 r.  

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie zamawiającego dn. 09.12.2010 r.  


